CO 4V1  311MICIT.A£ DE AREIAS

•

ESTADO DE SÃO PAULO
Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000

=Low=e1=1..ra 	 E-mail: cm.areiasuol.com.br

INDICAÇÃO N" 44/2013

INDICO, ao Executivo Municipal, respeitadas as

normas 	regimentais, 	seja 	feita 	limpeza 	próximo 	às 	calçadas 	e

transformada em mão única, somente para subir, na Rua Maria do

Rosário Ferreira Leme — Bairro do Alegre.

Sala das Sessões, 27 de fevereiro de 2013.

■41‘0.1111"

LUIZ BATISTA DOS SANTOS PAIXÃO

Vereador - PP

JUSTIFICATIVA

Considerando que, com este longo período de

chuvas a vegetação rasteira cresce demasiadamente;

Considerando que, por não dispor tal bairro de

área de lazer próxima, é comum que as crianças de tal bairro brinquem

na rua;

Considerando que, geralmente, os veículos

descem tal rua em alta velocidade, colocando em risco a vida e as

residências de tal rua;

CÂM./1M 9111).WICIPAL YEftEIfiS
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000
idta==5=E 	 E-mail: em.areias()uol.com.br

Considerando os fatos acima, e as reivindicações

recebidas por pessoas interessadas, é que apresento a presente

INDICAÇÃO, que após lida em Plenário, deverá ser encaminhada ao

Chefe do Poder Executivo.